
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 
 

2023. gada 29. jūnijā                                                                                                        Nr. 8 

37.§ 

Par 2023. gada 27.aprīļa domes sēdes lēmuma, protokols Nr.5, 31.§  “Par valsts reģionālā 

autoceļa P63 Līvāni–Preiļi  posma km 34,036-34,726 Preiļu pagastā, Preiļu novadā, 

nodošanu valsts īpašumā, Satiksmes ministrijas personā” lemjošās daļas precizēšanu 

(Ziņo: Ā. Vucāns, V. Pastare) 

Izskatot VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 26.06.2023. gada vēstuli par Preiļu novada domes 2023. 

gada 27.aprīļa sēdes lēmuma, protokols Nr.5, 31.§ “Par valsts reģionālā autoceļa P63 Līvāni–

Preiļi  posma km 34,036-34,726 Preiļu pagastā, Preiļu novadā, nodošanu valsts īpašumā, 

Satiksmes ministrijas personā” lemjošās daļas precizēšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 42.panta otro daļu un 43.pantu un likuma "Par autoceļiem" 4.panta  pirmo daļu, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Mindaugas Bitinas, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris 

Pastars, Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, 

Ārijs Vucāns, Juris Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ:  

1. Izteikt  2023. gada 27.aprīļa domes sēdes lēmuma, protokols Nr.5, 31.§ “Par valsts 

reģionālā autoceļa P63 Līvāni–Preiļi  posma km 34,036-34,726 Preiļu pagastā, Preiļu 

novadā, nodošanu valsts īpašumā, Satiksmes ministrijas personā” lemjošo daļu sekojoši: 

 

1.1. Pārņemt valsts īpašumā un nodot Satiksmes ministrijas valdījumā Preiļu pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu “P63” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 76580030111) 

- zemes vienību 1,23 ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 76580030371) 

un uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi “Autoceļš P63” (būves kadastra 

apzīmējums 7658003037001) – valsts reģionālo autoceļu P63 Līvāni-Preiļi posmu km 

34,036-34,726 Preiļu pagastā, Preiļu novadā. 

2.  Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Pastare. 

 

Novada domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Ā.Vucāns 

 

Protokoliste (personiskais paraksts) L. Ruzģe 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)    Ā.Vucāns 

Preiļos 2023. gada 30. jūnijā 


